Hec di-

**A**ngelo ecclie La. III. a† s̄ principiū pulchritudis: vel apta p̄ principiū pulchritudinis.

**b**las. Scio opera tua: quia nomē et a q̄ quia qui in vno offendit omnī re⁹ est. habes q̄ viuas: et mortuus es. i. sollicitus de salute. s̄ vel cetera.

**c** Esto vigilās et confirma reliqua s̄ vel moritura. s̄ vigila dico: nō enī que mortua erant. Mon enī inue k+ s̄ et ideo nō sunt in bōplacito.

**d** Scio opera tua. et scio q̄ in omnib⁹ operibus tuis quer̄ bu- manā landē. et Esto vigilās. v̄l̄ ideo vigi- la: q̄ l̄cer sis mētē, motus: v̄l̄ īmētē lau- dabilis: non es tñ p- ffectus: nisi ceteros excites: vel nō ītatis xp̄m cōfiteri nisi etiā opera feceris.

**e** Nō enī inuenio ope. tua ple. r̄. Nō sine charitatē v̄l̄ pro- lanē: v̄l̄ q̄ cōmītētē criminale. et Au- dieris. a sc̄to patri, b̄ bus: q̄ q̄ in vno offēdit oīm re⁹ ē. Al prece- perūt mercedē sūt. i. Co. 13. a Tel: charitatē autes nō habeo nihil sūt. f Nō inq̄nauerūt ve- sua. vestē imortalita- til et inoētētē: q̄s acce- perūt in baptismo v̄l̄ sua bōa opa. ḡ dele. delet rep̄zobos: Ego. 10. s̄ fm̄ illud: Indurauit dñs cor pharaōis. b Tel. vi. liber vi- te p̄fētā dei ē: in q̄oia p̄stātia. i. Lōfi. no. patre meot coram angelis eius. y Qui habet aurem audiat: quid spiritus dicat ecclesias. Et angelo s̄t

**A**ngelo ecclie sar. Dicūt exposito. La. III. res aliq̄ q̄ iste sūt setū Mellito quē asserunt circa tpa illa fuit sedētē ep̄m: et ibidē martyro cōfūmatū: hoc allegātes ex ecclie histōrie. v. libro. xxiiij. ca. Sed salua eoz reuētātē. Nō br̄ ibi: sz q̄ fuit eunuch⁹: ppter regnū celoz castitātē cōseruan- do: et q̄ plēspūstē in ciuitate sardēlū regeleit expētās adūcētū dñi. Et dato q̄ cū istis q̄ ibi dīcūt de ipo q̄ fuerit martyra cōps. B̄t̄ nō ē ad firmādū eoz dīcūt b̄ magi ad p̄riū. na. i. textu subdīt: Monē babes q̄ vi- nas et mortu⁹es. q̄d̄ de tā sc̄to ep̄o nō videſ veriſtāri: ne ēt de p̄lo sibi subdīt: qr̄ culpa subdīt redūdat in placū: et tpe sc̄ti placū solēt in pplo subdīt vītia ma- gis euitari: ppter q̄d̄ videſ mēlī dīcēdū q̄ fuerit ali⁹ cōps sardēlū: q̄ nō fuit tātē sc̄tātē. nā tūc tgis sc̄tē dī- cūt est. s̄. frequēter cōpi iuitabāt. Sic ergo p̄cedit: q̄ p̄mo ponit peccator⁹ r̄phētio. sc̄do paucor⁹ cōmenda- tio. ibi: Sed habes. Circa p̄mū dr̄: b Hec dicit q̄ b̄ septē sp̄us dei. i. vniuersitatē angelor⁹ sibi assistētē. c Et septē stel̄. i. vniuersitatē ep̄o: vt dīcūt ē. s̄. j. ca. d Scio opera tua. qr̄ nihil latet me. e Quia nomē ha. q̄ vi. l. sc̄tētē apparētē et famā. f Et mo. es. sp̄ualitē fm̄ xitātē: g Esto vigilās. ad cognitionē. i. Tef. 5. a defectūt in te et tuo grege. h Et cōfirma cetera. i. 2. Pe. 3. c tibi subdītos xbo et xp̄lo. i. Que mortua erant. pplos ei de facili ad p̄tā labīt: nisi xp̄lo et xbo plato rū sustentet. k Nō enī inuenio opera tua plena. i. p̄ secta: s̄ magis defectua. l In mētē q̄ habe qualitē. De pe. di. 2. acceperis et au. s. doctrinā xp̄i p̄ ei⁹ ap̄los vēros. c. si enī. v. m Et ferua. ope adiplēdo. n Et p̄tētā age. de iohannes. omīsōe bonor⁹ et cōmīsōe malor⁹. o Si q̄ vigi. l. diligēs fueris circa dicta. p Aenī ad te. i. more. q Lanq̄ fur. qr̄ nihil incertē hora mortis. r Sz habes. Mētē p̄t̄ cōmēdātio paucor⁹. cū d̄. Sz ha- bes paucā noīa in sardis q̄ nō inq̄nauerūt vestimenta sua. q. d. multitudō subdīt p̄ tuor⁹ maculata ē p̄ pec- carū. s Et ambulabūt meci in albis. i. illi qui nō sunt per peccatū maculati: et albedinē vestis intelli- git stola glorie et immortālitātē. Et qr̄ nō est acceptio p̄sonarū apud dēū. ideo subdīt: t Qui vicerit sic vestieſ r̄. q. d. nō solū isti: sz q̄cūq̄ vicerit mūdū car- nē et diabolū: stola glorie vestieſ. v Et nō delebo nomē eius de libro vite. est autē libervite dei p̄destina- tio: in quo nullus scriptus simplicēt delef: qr̄ finaliter saluabitur. dicit̄ tñ deleri fm̄ qd̄ qñ cadit a iusticia: et rescribi grā recuperata. x Et confitebor no. ei⁹. i. q̄ vere sit christianus. y Qui habet aurem audiat: quid spiritus dicat ecclesias. exponat vt. s̄. z Et ange. phila. Dicūt expositores cōtēr q̄ iste fuit cōquadrat